
 

Formandens beretning 2022, ved ordinær generalforsamling 27. februar 2023. 

Først det triste, så er det overstået.  

Vi måtte beklageligvis sige farvel til et medlem af BTI-familien, nemlig BTI E-sport. De to trænere, 

hvor den ene også var formand for BTI E-sport, er bosiddende i Aalborg og kunne ikke forene 

familie og arbejde med en hel ugentlig aften på Bindslev Skole sammen med 6 drenge på E-sport 

holdet. Bestyrelsen var en periode stand-in trænere, uden forstand på spillet, op til sommerferien, 

og prøvede sommeren over at finde træneremner gennem forældre og andre forbindelser. Dette 

lykkedes ikke, og et sidste forsøg gennem en konsulent i DGI droppede vi, da de 6 spillere havde 

fundet andre aktiviteter. Det skal siges, at trænerne har været særdeles glade for tiden med BTI E-

sport, og deres forhold til drengene har været rigtig godt, både sportsligt og socialt. Turene til 

kamp vil de ikke glemme. 

Det er en tendens, at de små E-sport afdelinger i de mindre idrætsforeninger lukker, og i 

Nordjylland er det kun Aalborg og Støvring der er store nok til at fortsætte med E-sport. 

BTI-familien er nu på 6 afdelinger. 

Men jeg har til gengæld stor ros til disse afdelinger. For det første har de i den svære coronatid 

været enormt flittige til at få del i de mange hjælpepuljer, der var opslået. Og nu når coronaen er 

overstået, er aktiviteterne kommet i gang, og derved indtægterne. Der var travlhed i Dana Cup, 

hvor to overnatningsskoler blev betjent af BTI-afdelinger, hvor en masse mennesker knoklede nat 

og dag. Og BTI skal også i 2023 betjene de to skoler i Dana Cup.  

Tour de Bindslev cyklede også igen derudaf med succes, og det er forventeligt at det fortsætter i 

2023, til glæde for Bindslev by og indtægt til BTI. Og fem af BTI afdelingerne gør et fint arbejde 

med rengøring af OK tanken ved Dagli`Brugsen, hver måned og på skift. Også en indtægt til 

afdelingerne. 

Desværre er Tversted Marked lukket, og derved er en indtægt til hovedkassen forsvundet, og her 

er der en opgave til den kommende bestyrelse, at skaffe indtægter. Og det første skridt er taget. 

På opfordringer fra store dele af oplandet er BTI gået ind i Bindslev Ny Musik Festival, som en af 

foreningerne bag festivalen. Der er en plads i BNMF Bestyrelsen til en repræsentant for BTI. Denne 

søges stadig, og er hermed givet videre til forsamlingen.  

Jeg vil her sige stor tak til alle frivillige BTI medlemmer for stort engagement og holdånd. Og ikke 

mindst stor tak til andre ikke-medlemmer, der blot vil hjælpe og forhåbentlig har hygget sig så 

meget i fællesskabet, at de måske tænker at melde sig ind i BTI. 

Vi har to store BTI Projekter. 

Og det ene er søsat. ”Kulturboksen” i Bindslev centrum ejes nu af BTI, og BTI Fitness har lokaler 

her. Huset blev indviet den 27. august 2022, hvor borgmester Søren Smalbro holdt åbningstalen, 

og mange mennesker var mødt frem til hygge med sandwich og drikke, og se de hyggelige 

omgivelser til fitness-centret, som også indeholder multirum og børnerum. Ikke en stor 

betonbygning, men en fin murstensbygning med skæve vinkler og mange rum. Og nu skal BTI som 

ejere sørge for at bygningen vedligeholdes og ser godt ud i byens centrum. Jeg var med til BTI 

Fitness årsmødet, og mit indtryk er en afdeling der fungerer, en styregruppe der tager ansvar, er 

fremsynet og bruger de midler der er i den rigtige rækkefølge. 



 

Hvilket jeg i øvrigt vurderer at være tilfældet i alle vores afdelinger. 

Det andet projekt er i dok. ”Tversted Fælled” er det nye navn til Tversted Stadion, et kultur-, 

idræts- og outdoorfællesskab, og hvor BTI i forvejen har tre gode tennisbaner. Det er en 

sammenkobling af tre BTI delprojekter, ”Made in Tversted” musikfestivalen der afholdes hver 

sommer på plænen og Motorcykelklubben der bor på 1. sal i klubhuset. Og så i et samarbejde med 

”Drømmen om Tversted” gruppen og Tversted Borger- og Turistforening, der vil oprette shelter, 

bålplads, knudepunkt for mountainbike og naturring i Skoleskoven, lige ved siden af stadion. Altså 

et flerstrenget område, der også appellerer til uorganiseret aktivitet som outdoorfitness, 

småfodbold, koncerter, yoga, strandtennis, strandvolley og meget andet. 

”Tversted Fælled” er det navn kommunen bruger, og vi og de andre aktører synes navnet passer 

bedre til formålet med fællesskab og samhørighed. Projektmappen er lige blevet færdig, og med 

den skal ansøgninger til fonde og puljer begyndes.  

De tre delprojekter er BTI Havkajak, der bygger et hus til opbevaring og klargøring af kajakker, og 

jordbundsundersøgelser er foretaget med efterfølgende rapport. BTI Tennis har lige fået bevilliget 

200.000,- til deres to udendørs paddeltennisbaner og BTI Håndbold går i foråret i gang med deres 

to strandhåndboldbaner. Jordbundsundersøgelserne og strandhåndboldbanerne er i første 

omgang egenfinancieret, og meget af arbejdet i hele projektet foretages af frivillige og frivillig 

hjælp fra folk med maskiner.  

Der er også gennemført andre mindre projekter i afdelingerne. Bindslev Stadion tager sig godt ud 

med et nyt længe ønsket rækværk rundt om opvisningsbanen og til stor hjælp for de frivillige har 

BTI Fodbold anskaffet en robot til kridtstregerne. Tennisafdelingen i Tversted har udskiftet 

lysanlægget til et bedre, så nu kan er spilles på alle tre baner til ud på aftenen. Et tiltag, der ligger i 

tråd med kommende padelbaner.  

Det er stort det her, og når vi bliver søsat med ”Tversted Fælled” og kommer i land med 

fornyelsen i hele området, og sammen med ”Kulturboksen” og BTI`s andre forbedringer er det et 

kæmpe løft af lokalområdet Hjørring Kommune nordøst. 

Jeg er villig til genvalg. 

Det der blev valgt på ekstra generalforsamling i BTI september 2021, var en plan B. Men det kan 

det ikke blive ved med at være. Jeg har fundet ud af, at jeg brænder for et bredt og flerstrenget 

foreningsliv, der kobles sammen til en enhed. Problemerne for 3 år siden synes jeg, med stor hjælp 

fra den øvrige bestyrelse og afdelingernes styregrupper, er blevet betydelig mindre og færre. Men 

der er plads til yderligere forbedringer, og jeg ønsker at bestyrelsen og styregrupperne skal 

fortsætte den vej der er sat. Vi skal også udbygge samarbejdet med BTI`s venner, BHE og 

Tannisbugthallen.  

Jeg har intentioner om at være mere synlig i BTI afdelingerne, og BTI har intentioner om at være 

mere synlig i Hjørring Kommune nordøst.  

Tak for ordet, og fortsat god generalforsamling. 

 


